
入札結果一覧表（令和4年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱田村建設 256,000,000 落札

丸亀産業㈱ 298,000,000

㈱テクノス電子企画 2,320,000 くじ引きにより決定

パブリック設計㈱ 2,320,000

ビーム計画設計㈱　三重事務所 2,320,000

奥出設計一級建築士事務所 1,900,000 失格

地主建築設計事務所 2,040,000 落札

村林建築設計事務所 1,700,000 失格

明光電気㈱ 7,800,000 失格

㈱日光電気 15,000,000

長谷電工㈱ 11,800,000 落札

シンフォニアエンジニアリング㈱ 辞退

㈱アイフクテック 12,200,000

㈱植田電気工事事務所 14,800,000

パシフィックコンサルタンツ㈱　三重事務所 9,870,000

㈱エイト日本技術開発　三重支店 12,500,000

㈱環境技術センター 7,970,000 落札

㈱建設技術研究所　三重事務所 8,200,000

㈱中央設計技術研究所　三重事務所 13,000,000

㈱日産技術コンサルタント　三重事務所 9,680,000

中日本建設コンサルタント㈱　三重事務所 12,300,000

機動建設工業㈱　名古屋支店 118,773,000 失格

㈱安部日鋼工業　三重営業所 125,000,000 落札

三愛物産㈱　三重支店 5,600,000 落札

昱耕機㈱　三重営業所 6,650,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 6,400,000

メタウォーター㈱　営業本部中日本営業部 6,600,000

㈱明電舎　中部支社 辞退

横河ソリューションサービス㈱　中部支社 8,200,000

5,600,000 5,757,000 4,605,000
令和4年度多気町水道事業
中央配水池　電気計装設備工事

令和4年6月29日 令和5年3月17日 指名競争 三愛物産㈱　三重支店

2,040,000 2,397,000 1,917,000

令和4年度
NISSHINスポーツパークテニスコート屋外夜間照明
改修工事

令和4年6月15日 令和5年2月28日 指名競争 長谷電工㈱ 11,800,000 13,700,000 10,960,000

令和4年度
多気町美化センター管理事務所等建築設計業務
委託

令和4年6月8日 令和5年3月17日 指名競争 地主建築設計事務所

312,831,000 250,264,000㈱田村建設

㈱テクノス電子企画 2,320,000 2,880,000 2,304,000
令和4年度 多気町防災情報伝達システム
基本設計業務委託

令和4年6月8日 令和5年3月10日 一般競争

256,000,000

入札額

令和4年度　地方創生拠点整備交付金事業
五桂池ふるさと村再整備工事

令和4年6月8日 令和5年3月31日 一般競争

125,000,000 150,494,000 120,395,000

令和4年度
美化センター焼却施設解体工事に係る事前調査
及び仕様書等作成業務委託

令和4年6月22日 令和5年3月17日 指名競争 ㈱環境技術センター 7,970,000 9,231,000 7,384,000

令和4年度　多気町水道事業
中央配水池　改修工事

令和4年6月29日 令和5年3月17日 一般競争 ㈱安部日鋼工業　三重営業所


